Normstahl

PRODUKTDATABLAD
NORMSTAHL HSC901AP




Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP

Copyright och friskrivningsklausul

Innehéllet i denna skrift har sammanstéllts med stérsta méjliga noggrannhet, och ASSA ABLQOY tar inte
ndgot ansvar for eventuella skador som kan uppsté pa grund av fel eller saknad information i denna skrift. Vi
forbehdller oss rétten att géra ldmpliga tekniska &ndringar utan féregdende meddelande.

Inga réttigheter kan tas i ansprék utifr&n innehéllet i detta dokument.
Kulérguider: Kulérskillnader kan uppsté beroende pé olika tryck- och publiceringsmetoder.
Normstahl som ord och logotyper ar varuméarken som ags av ASSA ABLOY Group.

Ingen del av denna skrift far kopieras eller publiceras genom scanning, utskrift, kopiering, mikrofilmning eller
ndgon annan process utan att skriftligt tillstdnd forst inhdmtats frdn ASSA ABLOY.

© ASSA ABLOY 2006-2025.
Alla rattigheter férbehalles.

Varumarket Normstahl har varit en pélitlig partner och producent av forstklassiga entréldsningar for privat och
industriell sektor sedan 1946. | samarbete med sitt ndtverk av distributionspartners har Normstahl blivit en ledande
leverantdr av entrélésningar i Europa.



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP

Tekniska fakta

Funktioner

Anvandningsomréde: Inomhus

Ramverk: Galvaniserat stél

Maxstorlek: (B x H)* 5500 mm x 55600 mm

Farger: 11 standardfarger - vit, gul, grén, orange, réd, grd, trafikgrd B, antracit, svart, bl4,
gentianabld

Sakerhet: Fotoceller i sidostolpar

Mjuk bottenbalk inklusive tradlés detektorenhet
Break-away och sjalvaterstéliningsfunktion

Tillval: Flera tillval for fénster och insektsskdrm finns tillgéngliga.
Farg for skyddsképa, sidotdckplat, motorkapa.

* Andra storlekar kan f&s pa8 begéaran

Prestanda

Drifthastighet: Oppning: upp till 2,4 m/s **
Stangning:1,2 m/s

Motsténdskraft mot (EN 12424) Klass 1 (300 Pa (N/m?))***

vindlast:

Vattentathet: Klass 1 (30 Pa (N/m?))***

Lufttathet: Klass 1 (24m?3/(m?-h) vid 50 Pa)***

Vérmetransmission: 6,02 W/(m?-K)

Prestandatest: 1000 000 cykler

gemperatur arbetsomrd- 0 °C to +40 °C

e:

** Beroende pé storlek
*** Inte tilldmpbar for insektssk&rmar



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP

1 Beskrivning

1.1 Allmant 1.1.1 Standard

Normstahl HSC9O01AP snabbrullport ar férsedd med

Normstahl HSCOO1AP snabbrullport ar konstruerad . e
féljande specifikationer som standard:

fér anvdndning invandigt f6r normalstora éppningar

i verksamheter med héga krav. Den skyddar miljén Portduk: 900 g/m?2fargad PVC

mot drag, fukt, damm och smuts. Den snabba Sjélvreparerande funktion

6ppnings- och stangningshastigheten férbattrar ditt  Ram: Galvaniserat stal

trafikfldde, ger personalen en bra arbetsmiljé samt Sakerhet: Fotoceller i sidostolpar

sparar energi. Mijuk bottenbalk inklusive tradlds
detektorenhet

Break-away och sjalvaterstall-
ningsfunktion

Drift: Motor + kontrollenhet

Farger: 11 standardférger - vit, gul, grén,
orange, réd, gré, trafikgrd B, antra-
cit, svart, bla, gentianabla

1.1.2 Tillval

Normstahl har ett stort antal tillval och tillbehor for
anpassning av Normstahl HSC901AP snabbrullport
till alla kunders behov.

Maskinl&da: Galvaniserad skyddské&pa av stél
over vals
Galvaniserad skyddsk&pa av stél
6ver maskineri

Sidostolpe: Galvaniserade sidotackplatar av
stal

Drift: Atkomst och automation

Fénster / in- Sma fonster / insektsskarmar

sektsskdrmar:  Stora fonster / insektsskarmar
Fodnsterpaneler / insektsskdrmar
Normstahl HSC901AP snabbrullport har 4

huvuddelar: Isolerad Statisk isolering 2,41 W/(m?K)
uvuddeiar. portduk (max. 4000 mm x 5500 mm utan

1. Portduk skyddskapa;

2. Sidostolpar max. 4000 mm x 4000 mm med

3. Maskinldda skyddsképa)

4. Mandvreringssystem

Beskrivning 4



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

1.2 Portblad

1.2.1 Konstruktion

Portbladet tillverkas i ett helt stycke PVC-véav.
Portbladet rullas upp ovanfdr portdppningen och
krdver minimalt utrymme.

Topp
Dukens 6verdel ar ansluten till en stélvals, placerad i
maskinl&dan ovanfdr portéppningen.

Underkant

Portbladets mjuka bottenbalk innehéller inga
forstyvningar. Detta gor portbladet helt sékert
eftersom det ger vika om det finns ett hinder i
stédngningslinjen.

Sida

Portbladets héger och vénster sida &r konstruerat
med ett unikt drivsystem. N&r porten traffas av ett
fordon péverkas klamskyddet och porten reverserar.

Den sjélvreparerande funktionen fungerar som ett
blixtl&s och aterfér spdnnbandet i sidoskenan.

1.2.2 Material

Portbladstyp

e 900 g/m? fargad PVC
e HOg télighet

Normstahl

1.2.3 Farger

Finns Normstahl HSCOO1AP snabbrullport i 11 kul6rer.
RAL-fargerna ar s& nara som mdjligt den officiella
RAL HR-kollektionen. Max. avvikelse ar 1,0 DE.

RAL 1003
RAL 2004
RAL 3000
RAL 5002
RAL 5010

RAL 6005
RAL 7016

RAL 7035
RAL 7043

RAL 9005

RAL 9010

Beskrivning 5



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

1.2.4 Fonster, fonsterpaneler och

insektsskarmar

For odkat ljusinslapp eller battre sikt eller

luftfléde kan portduken utrustas med fonster,
fonsterpaneler eller insektsské&rmar. Fénstren och
insektssk&rmarna har fasta storlekar och &r
placerade i ett fordefinierat rutnat. En fénsterpanel
eller en insektsskarmspanel &r alltid placerad pé
portdukens fulla bredd med centrumhdjd enligt
branschstandarden 1600 mm.

Fonster eller
insektsskdrmar

/

Fonsterpanel eller
insektsskdarmspanel

/

1.2.5 Isolerad portduk

For en férbéttrad temperaturhantering finns en

isolerad portduk tillgénglig med statisk isolering for

2,41W/(m?K).

e Max. 4000 mm x 5 500 mm

e Med skyddsképa 6ver porten +650

e Inga fonster, fonsterpaneler eller
insektsskdrmspaneler

1.2.6 Sjalvreparerande system

Snabbrullportarna &r utrustade med ett automatiskt
aterstéliningssystem. Om en port tréffas av ett
fordon pé végen upp eller ned absorberar den téliga
portduken kraften och lossnar fran sidoprofilerna
vilket minimerar skadan. Porten &terférs
automatiskt i sidoskenorna i ndsta 6ppnings-

och stdngningscykel. Denna unika funktion gér
porten kollisionstélig, vilket minskar skador,
produktionsavbrott och reparationskostnader.

Normstahl

1.2.7 Mjuk bottenbalk

Den mjuka bottenbalken &r en flexibel golvtatning
som innehéller en tradlés detektorenhet. Nar porten
traffas av ett fordon lossnar portduken frén
sidoskenorna och &terstéller sig automatiskt under
rorelsen eller under nésta 6ppningscykel.

1.3 Sidoskenor

Sidoskenorna styr portbladets rérelse upp och ner.
| denna rérelse ligger plast an mot plast, vilket gor
smorjning mycket viktig.

1.3.1 Allmént

Sidoprofilerna ingér i ramen som ocksa innehéller
toppboxen. Ramen é&r tillverkad av en 3 mm tjock
galvaniserad stélprofil. Sidoprofilerna &r monterade
direkt p& vaggen.

Beskrivning 6



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

&_‘

1. Sidostyrning av polyeten med I&8g friktion
inbyggd i stélskena

2. Galvaniserad stélstruktur. U-profil 80 mm x 40
mm x 3 mm

3. Flexibel gummitatning

4. Spéannfjader

Normstahl

1.4 Kassett
14.1 Portbladsvals

Portbladsvalsen &r installerad i maskinl&dan ovanfor
portduken. Dess funktion &r att rulla upp portduken
med hjalp av en motvikt. En utvaxlad drivenhet som
driver portbladet upp och ned i sidoprofilerna.

1.4.2 Kapor

Vid anvdndning i dammiga och smutsiga miljéer,

eller av estetiska skal, finns en skyddskdpa dver
toppboxen som tillval for att skydda valsen och/eller
maskineriet. Dessutom kan sidoprofilerna férses med
skyddsk&por.

Beskrivning 7



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

Normstahl

2 Manoversystem

2.1 Allmant

Normstahl HSC901AP snabbrullport manévreras
alltid elektriskt. Mandversystemet ar en kombination
av ett maskineri och en kontrollenhet.

Maskineriet 6ppnar och stdnger porten med

en elmotor. Maskineriet sékerstaller en saker
stdngningshastighet med en mjuk start och stopp.

2.2 Manoverdon

Motorn styrs med en frekvensomvandlare, vilket

ger utomordentlig pélitlighet och problemfri drift.
Denna teknik gor att porten startas och stoppas
mjukt, vilket ger motorn en betydligt I&ngre
livslangd. Det ger ocksé snabbare 6ppnings-/
stédngningshastighet. Denna motor ger pélitlig drift
dygnet runt. Maskineriet &r alltid kombinerat med en
kontrollenhet.

Maskineriet driver stalvalsen s& att porten 6ppnas
eller stdngs. Om ett stromavbrott intraffar kan
maskineriet kopplas frdn och porten 6ppnas eller
stdngas manuellt med handveven.

2.3 Eldriftssystem

Snabbrullportarna &r utrustade med ett unikt
eldriftssystem. Detta system eliminerar behovet av
ballast i portduken eller dukstyrningar. En unik teknik
driver via kuggdrev pé drivaxeln dukstyrningar upp
och ned i skenorna. Detta s&kerstéller att porten
sténgs helt och héllet &ven vid hdg tryckskillnad.

Mandversystem 8



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

2.4 Styrskap

Styrsképet installeras intill porten. Den har
impulsknappar UPP och NED, en nédstoppsknapp
samt en mekanisk huvudstrémbrytare.

1 U .
B 5
i 6
a7
i
: 2 .
; = J
E‘.:%_
1. Display
2. Nodstopp
3. Mekanisk huvudstrémbrytare
4. UPP-knapp
5. STOPP-knapp
6. NED-knapp
7. Kapa
8. Lucka

2.5 Kedjehandspel

Ett kedjehandspel gér det mojligt att dppna/sténga
porten manuellt t.ex. vid ett strémavbrott. Nar
eldriften &r aktiv ar kedjehandspelet fr@nkopplat. Nar
manuell drift kravs ansluter man kedjehandspelet till
motorn genom att dra i ett snére samtidigt som
stromforsérjningen stédngs av. Detta mojliggdr séker
manuell drift av porten.

¥

‘%n.-\-;- @

D

Normstahl

2.6 Atkomst och automatik

Normstahl erbjuder ménga olika funktioner som
majliggdr avancerad kontroll av 6ppning och
sékerhet.

26.1 Grundlaggande styrfunktioner
2.6.1.1 Forreglingssparr

Anvands for klimatkontroll el-
ler sékerhet; om port A &r
6ppen kan inte port B 6pp-
nas. Om port B ar 6ppen kan
port A inte 6ppnas. En for-
reglad port kommer ih&g ett
upp-kommando, om det sker
—_ via en mikrobrytare.Alterna-
tivt kan en externt last bryta-
re installeras for att avaktive-
ra funktionen.

e Forreglingsfunktion (férreglingsbrytare TILL/
FRAN levereras med huvudport)

e Forreglingsbrytare TILL/FRAN (kraver
férreglingsfunktion)

e Forreglingsbrytare TILL/FRAN med nyckel
(krédver férreglingsfunktion)

2.6.1.2 Luftsluss (airlock)

Utvecklad foér klimatkontroll
eller sékerhet; Utéver férreg-
lingen dppnas port B automa-
tiskt nér port A stangs.
Kretskort installerat i styren-
heten. Alternativt kan en ex-
___ ternt last brytare installeras
—__ for att avaktivera funktionen.

L

2.6.1.3 Reducerad 6ppning

Na&r personer ska passera ge-
nom porten kan det vara
onddigt att 6ppna den helt.
Ett manuellt kommando (fot-
géngare) kan ge en reduce-
rad portéppning, medan en
radar eller magnetslinga fort-
—__ farande ger en fullstandig

portdppning.

Formonterad mikrobrytare for

aktivering i styrenheten.

e Funktion for tvd éppningshdjder 1/l med
manuellt val (brytare inkluderad)

e Funktion for tvd éppningshdjder I/l med
automatiskt val (2 olika 6ppningsimpulser)

Mandversystem 9



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

2.6.2
2.6.2.1

2.6.2.2

2.6.2.3

Externa styrfunktioner

Extern tryckknappslada

En extra tryckknappslada &ar

installerad utanfér byggna-

den eller invédndigt néra por-
Al ten om styrenheten méaste in-

stalleras l&ngre fr&n portépp-
= ningen. Kombineras vanligtvis
- med reducerad 6ppning.
Installeras pé véggens insida
eller utsida intill porten.

Dragkontakt

En dragkontakt ovanfdr por-
téppningen kan mandvreras

fran t.ex. en gaffeltruck. Ge-
nom att dra i repet mandvre-
ras porten.

— Installerad invandigt ovanfér

porten.

Dragkontakt, komplett 5 m rep

Konsol for dragkontakt i galvaniserat stal — L 3
000 mm

Konsol for dragkontakt i lackerat stal — L 3 000
mm

Konsol for dragkontakt i rostfritt stdl — L 3 000
mm

Fjarrkontroll

Med hjélp av en handhéllen
radiosdndare gér det att sty-
P ra porten frén ett fordon el-
ler plats inom 50-100 meters
avsta&nd fr8n mottagaren och

= antennen vid porten. Porten

kan férses med en fotocell-
stréle som styr stdngningen.
Mottagaren &r installerad i
styrské&pet och antennen pé
vaggen intill porten.

2.6.3

2.6.3.1

2.6.3.2

2.6.3.3

Normstahl

Automatiska styrfunktioner

Automatisk/manuell funktion (med en brytare pé
styrsképet)

Funktion fér manuell stdngning/6ppning med
gemensamt manuellt kommando (t.ex. en
dragkontakt som 6ppnar och stédnger porten)
Funktion fér manuell stdngning med separata
impulser (t.ex. 2 knappar upp och ned)

Magnetslinga

En sensor i golvet kédnner av
metallobjekt (vanligtvis truck-
ar, palltruckar) och éppnar
porten automatiskt. Detta ar
en idealisk I6sning for frek-

_— vent fordonstrafik.

Installeras p& utsidan, insidan
—_ eller pd bagge sidorna av por-
ten i marken.

Radar

En infrar6d sensor ovanfér
porten kénner av ett objekt
(fordon, person) inom ett spe-
cifikt avstdnd fran porten
och dppnar porten automa-
tiskt. Detta &r en idealisk [6s-
ning for frekvent fordons- el-
— ler persontrafik. Ofta kombi-
nerad med automatisk stang-
ning.

Installeras pa védggens insida
eller utsida ovanfér porten.

Spot on

En infrardd sensor kan instal-
leras for att mdjliggdra en
kontaktlés 6ppning for passa-
ge av personer. Sensorn kan
placeras i motork&pan eller
s& kan ett alternativt stdd an-
véndas for att installera en-
__ heten var som helst. Detta ar
— en idealisk 16sning i en miljoé
dér man av hygienskal méste
undvika att vidréra féremal.

Mandversystem 10



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

26.34 Porten 6ppnas av fotoceller

En sats med fotoceller pa
stolpar, pé vardera sidan por-
ten. N&r en person eller ett
fordon passerar mellan foto-
cellerna, bryts strdlen och
porten éppnas.

| Fotocellerna installeras pa

== stolpar, pé avstdnd fran por-
ten.

2.6.3.5 Automatisk stangning (standard)

En programmerbar timer som
sténger porten efter en viss
tid, antingen fran den tid-

\L punkt da porten ar helt 6pp-
nad och/eller efter passage
[ — av fotocellstréle. Det finns

. ocksé som tillval en brytare
= pé styrenheten for att vaxla
till manuell stdngning (halldon
stang).
Justerbara mikrobrytare i
styrenheten.

Normstahl

264 Sakerhetsfunktioner
2.6.4.1 Tradlés detektorenhet (standard)

Alla portar &r utrustade med
en detektorenhet. En tr&d-
|16s detektorenhet i den mju-
ka bottenbalken identifierar
eventuella hinder under por-
ten vid stdngning och rever-
serar portens rorelseriktning.

2.6.4.2 1-kanaliga s@kerhetsfotoceller (standard)

En fotocellsdndare och -mot-
tagare &r installerade i
portdppningen. Om fotocells-
str8len bryts under stangning
stoppar porten inom mindre
- an 30 mm och &tergér till helt
. Oppet lage.
——_ Installeras i portéppningen
300 mm frén golvniva.

2.6.4.3 Varningslampor — Rott
Ett rétt varningsljus pé bade
in- och utsida ger information
o om den aktuella portrérelsen.
Blinkande ljus varnar fore
stangning och under portro-

== relse.

| Installerad invandigt och ut-
= vandigt intill porten.

26.4.4 Akustisk signal

v \ En akustisk signal ges just in-
o | nan porten bérjar stdnga och
\_. fortgér tills porten ar helt

\\: stangd.

&: Installerad invéndigt och ut-

= vandigt intill porten.

"-..H_\__— -

Akustisk signal 24VAC 80 dB vid 1 meter (sirén
vid portrérelser)

Manoéversystem 11



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

2.6.5 Lampor

e  Standardfunktion, blinkande lampor

e Standardfunktion med blinkande varningslampor

fére stdngning och éppning
2.6.5.1 Varningslampor - orange

Ett orange varningsljus pé
bade in- och utsida ger infor-
> mation om den aktuella por-
tens lage/funktion. Blinkande
ljus varnar fére stdngning och
== under portroérelse.
Installerad invandigt och ut-
_ véandigt intill porten.

2.6.5.2 Varningslampor — gréna

Ett gront varningsljus pé
bada sidor om porten indike-

*] rar Oppet ladge for porten ge-
nom fast lysande sken.

2.6.5.3 Trafikljus - réd och grén

Om trafiken genom porten
behdver dirigeras kan tva
réda och tva gréna trafikljus
installeras for att dirigera tra-
fikens riktning. Fr&n den sida
== dar fordonet férst detekte-
ras att rora sig mot porten,

_ sl8s de grdna trafikljusen pé.
De motsatta sidan visar ett
rott trafiljus. Trafik fr&n den-
na riktning méste slappa fram
den andra. Vanligtvis installe-
rad i t.ex. parkeringsgarage.
Installerad invandigt och ut-
vandigt intill porten.

00

Normstahl

2.6.6 Extra funktioner
2.6.6.1 UPS-batteribackup

I

e

Vid ett strémavbrott eller i

en nodsituation kan det vara

nédvandigt att kunna 6ppna
* porten. UPS-batteriet lagrar

tillrdckligt mycket strém fér

en nddéppningscykel.

Installerad invandigt intill por-
—_ ten.

UPS-grénssnittsfunktion, automatisk éppning
vid ett strdmavbrott
UPS-granssnittsfunktion, halvautomatisk
6ppning vid ett strémavbrott

Mandéversystem 12



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP

3 Specifikationer

3.1 CEN-prestanda

Egenskaper Standard Test Resultat Varde
enligt
Vindlast EN 12424 EN 12444 Klass 1* 300 Pa (N/m?)
Vattentathet EN 12425 EN 12489 Klass 1* 30 Pa (N/m?) vattenspray i 15 minuter
Lufttéthet EN 12426 EN 12427 Klass 1* 24m3/(m?h) vid 50 Pa
Sékra 6ppningar EN 12453 EN 12445 Godkéant
Mekanisk talighet EN 12604 EN 12605 Godkéant
Oavsiktliga rorelser EN 12604 EN 12605 Godkéant
Termisk transmission EN 12428 6,02 W/(m?K)
Prestandatest EN 12604 EN 12605 1000 00O cykler

* Inte tillampbar fér insektsskarmar

3.2 Dagerbredd och dagerhéjd

Standard Normstahl HSC9O01AP snabbrullport levereras i féljande storlekar:

Standard portstorlekar*

Dagerbredd Dagerhojd
Min.: 1000 mm 2000 mm
Max.: 5500 mm 5500 mm

* Andra storlekar kan f&s p8 begéran

3.3 Portduksspecifikationer

Isolerduk: portduksspecifikationerna ar korrekta fér bada lagren.

Fargad duk Fonsterpanel
Material Férstarkt PVC PVC
Tjocklek 0,8 mm 2,0 mm
Vikt 900 g/m? 2,6 kg/m?
Draghélifasthet (kN/5cm) 40L/35W 1,6
Forslitningsresistens 600 N (DIN 53363) 100 N (DIN 53515)

Specifikationer 13



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP

3.4 Fonster / insektsskarmar

Matt: B x H: 640 mm x 580 mm.
Kombinationer: Alla kombinationer av rader ar mdgjliga.

Erforderlig dagerbredd

DLW Tillgangligt antal profiler
1210 mm = 1999 mm 1
2000 mm - 2789 mm 2
2790 mm - 3579 mm 3 2 a
3580 mm - 4369 4 1%
mm =
4370 mm - 5159 mm 5 1 -
5160 mm - 6 2
Erforderlig dagerhdjd
DLH Tillgéngligt antal cC
rader
2040 mm 1 1600 mm
2770 mm 2 2330 mm
3500 mm 3 3060 mm
4230 mm 4 3790 mm
4960 mm 5 4520 mm
3.5 Fonsterpaneler / insektsskarmspaneler
En fénsterpanel eller en insektsskdrmspanel kan
installeras med valfri dagerbredd. Vid varje 2550
mm dagerbredd kan fénsterpanelen utrustas med ett
tvarg8ende foérstarkningsband. Vid varje 4749 mm
dagerbredd kan fonsterpanelen utrustas med ett tvargdende
forstarkningsband. Fonsterpaneler ar tillgangliga i héjder pé
400 mm och 800 mm.
400 mm panel & o =
DLH Tillgéngligt antal cc —— :
paneler . g
<1950 mm 1 1600 mm 2
22500 mm 2 2150 mm
800 mm panel
DLH Tillgéngligt antal cc
paneler
< 2150 mm 1 1600 mm
2 3100 mm 2 2550 mm

Specifikationer 14



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

3.6 Stora fonster

Dimensioner B x H: 1200 x 2400 mm. Bara en sadan rad &ar
majlig.

DLW Tillgangligt antal fonster / insektsskarmar
21700 mm 1
2 3120 mm 2
24470 mm 3

Min DLH = 2900 mm

Normstahl

1200

2400

1700

Specifikationer 15



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP

4 Bygg- och utrymmeskrav

4.1 Forberedelser for bygge

Porten &r férmonterad i storsta mdjliga mé&n pé fabriken for att sékerstélla en enkel och snabb
installationsprocess. Porten installeras direkt p& véggen. En gaffeltruck behdvs for att lyfta upp ramen mot
vaggen.

Anslutningen vid vAggen maste ha tillracklig héllfasthet for att téla vindlasten samt péfrestningen vid en
kollision.

Féljande miljokrav och eltillbehér krévs fér att maskineriet ska fungera korrekt:

Spanningsmatning: 220 V - 240 V 1-fas (valmdjlighet: 400 V 3-fas)
Effekt: 1,6 kW 16 A (valmgjlighet: 1,6 kW 3x16 A)
Frekvens: 50 Hz - 60 Hz

Skyddsklass: Maskineri: IP56

Styrning: IP65
Temperatur arbetsomrade: 0O °C to +40 °C

Bygg- och utrymmeskrav 16



Produktdatablad

Normstahl HSCOO1AP

4.2 Erforderligt utrymme

5Q5***

a

+3;

180,

305

|

50

300

§]

{{{n

?

Normstahl

560%**

1500 ****

170

hag

7 7

Bl <
Kl

|
33|

mﬂ”m
"9
. A

EX

ol
A

=i

<

N[
!

=i}

¥

560%**

* Om skyddskapa och H > 4 000 mm eller om skyddsk&pa och H > 2 000 mm och isolerduk = 650 mm

** Om skyddskadpa och H >4 000 mm = 630 mm
*** Om skyddskdpa och H >4 000 mm = 650 mm

****Rekommenderat installationslage

Reducerad 6verhojd

Platsbehovet for 6verhdjden & 500 mm. Denna dverhdjd kan reduceras till 370 mm om porten ar max 4
000 mm hég och inte utrustad med en skyddsk8pa 6ver trumman.

Bygg- och utrymmeskrav 17



Produktdatablad
Normstahl HSCOO1AP

Index

1
1-kanaliga sékerhetsfotoceller
(standard). ................. n
A
Akustisk signal. . .............. 1
Allmant.................... 6, 8
Allmant . ...t 4
Automatisk stdngning (standard).
........................... 1
Automatiska styrfunktioner.... 10
A
Atkomst och automatik. . . . .. .. 9
B
Beskrivning. . ........ ... ... 4
Bygg- och utrymmeskrav. .. ... 16
C
CEN-prestanda. .............. 13
Copyright och friskrivningsklausul
............................ 2
D
Dagerbredd och dagerhdjd. ... 13
Dragkontakt................. 10
E
Eldriftssystem. ............... 8
Erforderligt utrymme.......... 17
Extern tryckknappsléda. ...... 10
Externa styrfunktioner........ 10
Extra funktioner.............. 12
F
Farger............. .. ... .... 5
Fjarrkontroll. ................ 10
Fonster / insektsské&rmar. ... .. 14
Fonster, fonsterpaneler och
insektsskérmar.............. 6
Fonsterpaneler /
insektsskérmspaneler. . ... .. 14
Foérberedelser foér bygge. ...... 16
Forreglingsspérr.............. 9
Funktioner.................... 3
G
Grundlaggande styrfunktioner.. 9
I
Isolerad portduk. ............. 6

K
Képor......... ..., 7
Kassett....................... 7
Kedjehandspel................ 9
Konstruktion.................. 5
L
Lampor........... ...l 12
Luftsluss (airlock). ............ 9
M
Magnetslinga. ............... 10
Manéverdon. ................. 8
Mandversystem. .............. 8
Material. . ...... .. ... . L 5
Mjuk bottenbalk............... 6
P
Portblad. ............... ... ... 5
Portbladsvals. ................ 7
Portduksspecifikationer. . ... .. 13
Porten 6ppnas av fotoceller. ... T
Prestanda.................... 3
R
Radar.............. ... ... ... 10
Reducerad 6ppning. ........... 9
S
Sakerhetsfunktioner........... n
Sidoskenor................... 6
Sjélvreparerande system. ...... 6
Specifikationer............... 13
Spoton............... ... 10
Standard. .................... 4
Stora fonster................ 15
Styrsk@p............ 9
T
Tekniska fakta................ 3
Tillval. ... oo 4
Tradlos detektorenhet (standard).
........................... n
Trafikljus - réd och gron. ... ... 12
)
UPS-batteribackup........... 12

Normstahl

\'

Varningslampor — gréna. . ..... 12
Varningslampor — orange. . ..... 12
Varningslampor — Rétt. ........ 1



Produktdatablad Normstahl
Normstahl HSCO01AP



1

N

=
NormsTahl

www.normstahl.com



	Copyright och friskrivningsklausul
	Tekniska fakta
	Funktioner
	Prestanda

	1. Beskrivning
	1.1. Allmänt
	1.1.1. Standard
	1.1.2. Tillval

	1.2. Portblad
	1.2.1. Konstruktion
	1.2.2. Material
	1.2.3. Färger
	1.2.4. Fönster, fönsterpaneler och insektsskärmar
	1.2.5. Isolerad portduk
	1.2.6. Självreparerande system
	1.2.7. Mjuk bottenbalk

	1.3. Sidoskenor
	1.3.1. Allmänt

	1.4. Kassett
	1.4.1. Portbladsvals
	1.4.2. Kåpor


	2. Manöversystem
	2.1. Allmänt
	2.2. Manöverdon
	2.3. Eldriftssystem
	2.4. Styrskåp
	2.5. Kedjehandspel
	2.6. Åtkomst och automatik
	2.6.1. Grundläggande styrfunktioner
	2.6.2. Externa styrfunktioner
	2.6.3. Automatiska styrfunktioner
	2.6.4. Säkerhetsfunktioner
	2.6.5. Lampor
	2.6.6. Extra funktioner


	3. Specifikationer
	3.1. CEN-prestanda
	3.2. Dagerbredd och dagerhöjd
	3.3. Portduksspecifikationer
	3.4. Fönster / insektsskärmar
	3.5. Fönsterpaneler / insektsskärmspaneler
	3.6. Stora fönster

	4. Bygg- och utrymmeskrav
	4.1. Förberedelser för bygge
	4.2. Erforderligt utrymme

	Index

